
 

 

UCHWAŁA NR XII/100/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – hali widowiskowo-

sportowej w Czaplinku oraz powierzenia Burmistrzowi Czaplinka uprawnienia do stanowienia o 

wysokości opłat za korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej – hali widowiskowo-

sportowej w Czaplinku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W poniższym Regulaminie określa się zasady korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej 

– hali widowiskowo-sportowej przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku: 

„Regulamin hali widowiskowo-sportowej przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku 

1. Hala widowiskowo-sportowa przy ul. Wałeckiej 49 w Czaplinku, zwana dalej „halą”, jest 

dostępna dla użytkowników od poniedziałku do piątku od godziny 6:30 do godziny 21:30 i w soboty 

i niedziele od godziny 10:00 do godziny 18:00 oraz wg harmonogramu zajęć wynikających z zawartych 

przez Gminę Czaplinek umów i rezerwacji, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Rezerwacji hali można dokonać osobiście lub telefonicznie od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 7:00 do godziny 15:00 u wyznaczonego pracownika Urzędu Miejskiego w Czaplinku 

(Referat Sportu Turystyki i Promocji). 

3. Gminie Czaplinek przysługuje prawo pierwszeństwa organizowania na hali wydarzeń własnych 

lub zleconych. 

4. Za bezpieczeństwo uczestników oraz kibiców podczas imprez sportowych i innych z udziałem 

lub bez udziału publiczności, odpowiada na zasadach określonych w odrębnych przepisach, organizator 

imprezy. 

5. Osoby korzystające z hali ponoszą odpowiedzialność na zasadach określonych w odrębnych 

przepisach za bezpieczeństwo własne i osób trzecich, przy czym prowadzący zajęcia zobowiązany jest 

sprawdzić stan techniczny sprzętu i wyposażenia przed rozpoczęciem zajęć. 

6. Z hali sportowej korzystać mogą: 

1) podmioty indywidualne lub grupy zorganizowane, które nie mogą przekroczyć 30 osób, 

2) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub innej osoby pełnoletniej, 

3) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

4) dzieci do lat 7 wyłącznie pod opieką opiekunów, 

5) kibice wyłącznie podczas organizowanych imprez sportowych, z udziałem publiczności. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1603



7. Osoby korzystające z hali ponoszą odpowiedzialność za zniszczenia obiektu zgodnie 

z odrębnymi przepisami. 

8. Zajęcia grup szkolnych korzystających z hali powinny odbywać się w obecności nauczyciela 

(instruktora, trenera). 

9. Osoby korzystające z hali zobowiązane są do niezwłocznego powiadomienia administratora hali 

o zauważonych uszkodzeniach urządzeń. 

10. Obowiązkiem osób korzystających z hali jest: 

1) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni, 

2) założenie właściwego obuwia sportowego – tzw. „halówki” (czystego, niepozostawiającego 

podczas użytkowania hali zabrudzeń i zarysowań parkietu), 

3) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się 

na wyposażeniu hali, 

4) pobieranie i składanie sprzętu do magazynu, 

5) utrzymanie czystości i porządku na terenie hali, szatni i pomieszczeniach sanitarnych, 

6) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych 

za funkcjonowanie hali. 

11. Na terenie hali zabrania się: 

1) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, 

2) palenia tytoniu, 

3) przyjmowania środków odurzających, 

4) przebywania osób w stanie nietrzeźwym lub pod wpływem środków odurzających, 

5) wnoszenia i używania materiałów i przedmiotów niebezpiecznych, w tym wszelkich materiałów 

pirotechnicznych, np. rac i petard, 

6) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych osób. 

12. W całym obiekcie hali i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie 

przepisów BHP i przeciwpożarowych. 

13. Wszelkie skaleczenia, urazy, czy wypadki należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, 

trenerowi lub obsłudze hali. 

14. Prowadzący zajęcia pobiera i zdaje klucze na recepcji i zobowiązany jest sprawdzić stan 

czystości i porządku w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych hali przed i po każdych zajęciach.”. 

§ 2. Powierza się Burmistrzowi Czaplinka uprawnienia do stanowienia o wysokości opłat za korzystanie 

z gminnego obiektu użyteczności publicznej – hali widowiskowo-sportowej przy ul. Wałeckiej 49 

w Czaplinku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Marcin Czerniawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1603


		2025-04-03T09:57:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




